100.00Pieza(s) H87 288.79IVA(16%) $ 28,878.97

AD5U480032G-S 32101601 [AD5U480032G-S] MEMORIA RAM ADATA
AD5U480032G-S DDR5, 4800MHz, 32GB, CL40
AD5U480032G-S

12.00 Pieza(s) H87 1278.06IVA(16%) $ 15,336.67

Subtotal $ 127,726.59 
IVA 16% $ 20,436.25 

Total $ 148,162.84
Importe total con letra: 
CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N

Utilice la siguiente referencia al realizar su pago:  
Certificado del emisor: Certificado SAT 
Lugar de expedición Regimen Fiscal 601
Fecha de emisión: 2025-12-30 09:09:29 Fecha de timbrado:
Folio fiscal: Uso de CFDI: Gastos en general